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  30743397 DE LA CRUZ MENESES YOLANDA AMPARO 415,79  78,00 120,00  30,00  812,59  1 168,80   0,00

  30743905 VILLOTA INSUASTI SANDRA MONICA 342,11  80,00 120,00   0,00  717,69  2 175,58   0,00

  34553664 PALTA MEDINA NUBIA ROCELY 342,11  95,00  83,34  10,00  717,17  3 186,72   0,00

  59812920 NAVAS GARZON MARIA FERNANDA 310,53  95,00 120,00  20,00  715,48  4 169,95   0,00

  36755841 BELALCAZAR REVELO MAGDA LORENA 331,58 100,00  45,50  20,00  688,46  5 191,38   0,00

  13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 321,05  98,00  52,44  20,00  662,65  6 171,16   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93  7 184,99   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65  8 191,59   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  9 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 10 192,90   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 11 189,31   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 12 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 13 144,10   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal

SEDE: Calarcá - Quindío

Curso de 
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Publica
ciones

  36755841 BELALCAZAR REVELO MAGDA LORENA 331,58 100,00  45,50  20,00  688,46  1 191,38   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 352,64  64,00  68,39  10,00  674,82  2 179,79   0,00

  24348249 MENDIETA CAÑAS ADRIANA CONSTANZA 352,64  80,00  51,39  10,00  665,77  3 171,74   0,00

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  4 174,48   0,00

  13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 321,05  98,00  52,44  20,00  662,65  5 171,16   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93  6 184,99   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65  7 191,59   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  8 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12  9 192,90   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 10 184,31   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 11 189,31   0,00

  93413229 CARVAJAL BELTRAN JAIRO MAURICIO 321,05  70,00  34,11   0,00  620,04 12 194,88   0,00

  13860866 RIVERO ALVAREZ RAMIRO ANDRES 342,11  70,00   3,50  10,00  606,83 13 181,22   0,00

   8431073 NANCLARES QUINTERO JAIME ALBERTO 352,64  79,00  16,61  10,00  592,03 14 133,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 15 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 16 144,10   0,00

  18493919 MONDRAGON FREDY ALBERTO 300,00  71,00  41,06  10,00  565,66 17 143,60   0,00

  31579737 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA 321,05  75,00  17,00   0,00  563,77 18 150,72   0,00

  79663180 FAJARDO RODRIGUEZ HUGO FERNEY 321,05  77,00  10,22  10,00  559,61 19 141,34   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal con Función de Control de Garantías

SEDE: Ibagué - Tolima

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  93400784 RUIZ SANCHEZ GERMAN LEONARDO 384,21  90,00  80,00  30,00  747,87  1 163,66   0,00

  51976281 OTALORA RINCON MARTHA YULIETH 342,11  90,00 116,50  20,00  744,09  2 175,48   0,00

  12197193 CEDIEL CUELLAR WILLIAM 352,64  94,00  53,89  10,00  691,57  3 181,04   0,00

  14397442 VALDERRAMA REYES CRISTHIAN CAMILO 352,64  90,00  32,83  10,00  681,99  4 196,52   0,00

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  5 174,48   0,00

  13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 321,05  98,00  52,44  20,00  662,65  6 171,16   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93  7 184,99   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65  8 191,59   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  9 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 10 192,90   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 11 184,31   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 12 189,31   0,00

  93413229 CARVAJAL BELTRAN JAIRO MAURICIO 321,05  70,00  34,11   0,00  620,04 13 194,88   0,00

  13860866 RIVERO ALVAREZ RAMIRO ANDRES 342,11  70,00   3,50  10,00  606,83 14 181,22   0,00

   8431073 NANCLARES QUINTERO JAIME ALBERTO 352,64  79,00  16,61  10,00  592,03 15 133,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 16 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 17 144,10   0,00

  18493919 MONDRAGON FREDY ALBERTO 300,00  71,00  41,06  10,00  565,66 18 143,60   0,00

  93412757 RUBIO NOVOA HUGO ERNESTO 310,53  74,00  15,56  10,00  562,33 19 152,24   0,00

  79663180 FAJARDO RODRIGUEZ HUGO FERNEY 321,05  77,00  10,22  10,00  559,61 20 141,34   0,00
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